
ZARZĄDZENIE  Nr 78/20 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2020 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. ) oraz § 10 uchwały Nr XI/115/20 Rady Gminy Gnojno z dnia 
28 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zmienia się załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku” do uchwały Nr XI/115/20 Rady Gminy 
Gnojno z dnia 28 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2020 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 78/20 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 509 094,81 0,00 1 509 094,81 
  01030   Izby rolnicze 10 500,00 -200,00 10 300,00 

    2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 10 500,00 -200,00 10 300,00 

  01095   Pozostała działalność 423 594,81 200,00 423 794,81 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 539,10 200,00 4 739,10 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 349 564,75 0,00 349 564,75 

  40002   Dostarczanie wody 349 564,75 0,00 349 564,75 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 -2 000,00 24 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 59 500,00 2 000,00 61 500,00 

750     Administracja publiczna 2 924 132,59 0,00 2 924 132,59 
  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 371 961,00 0,00 371 961,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -399,00 601,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 000,00 4 549,00 282 549,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 830,00 -2 200,00 20 630,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -500,00 1 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -550,00 250,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -400,00 600,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 000,00 -500,00 500,00 

  75095   Pozostała działalność 79 913,00 0,00 79 913,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  30 000,00 -1 975,00 28 025,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00 1 975,00 46 975,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 163 435,46 0,00 163 435,46 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 67 600,00 0,00 67 600,00 

    4260 Zakup energii 5 000,00 700,00 5 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -700,00 7 300,00 

801     Oświata i wychowanie 8 430 451,96 0,00 8 430 451,96 
  80101   Szkoły podstawowe 6 556 400,65 53 700,00 6 610 100,65 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 437 830,04 59 800,00 3 497 630,04 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 606 438,00 12 000,00 618 438,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 941,00 -7 000,00 65 941,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 -4 000,00 7 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 307 258,00 7 800,00 315 058,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 100,00 -900,00 4 200,00 

    4270 Zakup usług remontowych 171 917,00 -8 000,00 163 917,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 57 900,00 2 500,00 60 400,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 900,00 -1 500,00 2 400,00 

    4430 Różne opłaty i składki 13 900,00 -6 000,00 7 900,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 416 398,00 -17 400,00 398 998,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 020,00 -1 000,00 20 020,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274 760,00 -10 000,00 264 760,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 453,00 -4 000,00 50 453,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 694,00 -500,00 7 194,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 900,00 -900,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 -200,00 1 200,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  300,00 -300,00 0,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 499 546,00 -28 000,00 471 546,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328 504,00 -9 000,00 319 504,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 143,00 -15 000,00 63 143,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 279,00 -4 000,00 7 279,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 184 067,00 0,00 184 067,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 350,00 1 500,00 43 850,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -1 500,00 5 500,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 792,00 -29 000,00 5 792,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  34 792,00 -29 000,00 5 792,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 263 701,00 10 700,00 274 401,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 12 000,00 152 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 867,00 -1 000,00 2 867,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  200,00 -200,00 0,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

148 167,00 10 000,00 158 167,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 100,00 8 000,00 111 100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 950,00 2 000,00 18 950,00 

852     Pomoc społeczna 1 458 695,22 0,00 1 458 695,22 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 341 118,25 0,00 341 118,25 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 509,00 -300,00 4 209,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 346,85 300,00 8 646,85 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 290,00 0,00 70 290,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 100,00 1 200,00 16 300,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 270,00 -1 200,00 44 070,00 

  85295   Pozostała działalność 265 230,97 0,00 265 230,97 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 045,00 1 000,00 25 045,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 425,00 500,00 3 925,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 500,00 -1 500,00 33 000,00 

855     Rodzina 6 897 170,58 0,00 6 897 170,58 
  85501   Świadczenie wychowawcze 4 482 053,00 0,00 4 482 053,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 948,00 -185,00 22 763,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 722,00 -418,00 4 304,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 597,00 13,00 610,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 590,00 5 990,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 122 025,00 0,00 2 122 025,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 908,00 -800,00 40 108,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 551,00 800,00 6 351,00 

Razem: 24 438 168,79 0,00 24 438 168,79 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 78/20 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2020 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki 
na 2020 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją statutowych 

zadań 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 420294,81                         

  4010   4 500,00 4 500,00 4 500,00                   

  4110   769,50 769,50 769,50                   

  4120   110,25 110,25 110,25                   

  4210   1 322,23 1 322,23   1 322,23                 

  4300   1 239,10 1 239,10   1 239,10                 

  4360   300,00 300,00   300,00                 

  4430   412 053,73 412 053,73   412 053,73                 

750 75011 2010 45 136,00                         

  4010   37 618,34 37 618,34 37 618,34                   

  4110   6 431,84 6 431,84 6 431,84                   

  4120   1 085,82 1 085,82 1 085,82                   

750 75056 2010 31 825,00                         

  3020   16 500,00 16 500,00       16 500,00             

  4170   14 339,00 14 339,00 14 339,00                   

  4210   670,00 670,00   670,00                 

  4360   316,00 316,00   316,00                 

751 75101 2010 939,00                         

  4010   795,44 795,44 795,44                   

  4110   143,56 143,56 143,56                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4



751 75107 2010 48 522,00                         

  3030   29 300,00 29 300,00       29 300,00             

  4110   769,50 769,50 769,50                   

  4120   68,60 68,60 68,60                   

  4170   9 500,00 9 500,00 9 500,00                   

  4210   7 978,90 7 978,90   7 978,90                 

  4300   605,00 605,00   605,00                 

  4360   300,00 300,00   300,00                 

801 80153 2010 40 099,00                         

  4210   397,00 397,00   397,00                 

  4240   39 702,00 39 702,00   39 702,00                 

851 85195 2010 1 050,00                         

  4210   1 050,00 1 050,00   1 050,00                 

855 85501 2060 4 465 053,00                         

  3110   4 427 101,00 4 427 101,00       4 427 101,00             

  4010   22 763,00 22 763,00 22 763,00                   

  4040   2 483,90 2 483,90 2 483,90                   

  4110   4 304,00 4 304,00 4 304,00                   

  4120   610,00 610,00 610,00                   

  4210   1 801,10 1 801,10   1 801,10                 

  4300   5 990,00 5 990,00   5 990,00                 

855 85502 2010 2 105 025,00                         

  3110   1 927 875,00 1 927 875,00       1 927 875,00             

  4010   40 108,00 40 108,00 40 108,00                   

  4040   3 157,75 3 157,75 3 157,75                   

  4110   121 104,00 121 104,00 121 104,00                   

  4120   1 068,30 1 068,30 1 068,30                   

  4210   3 151,25 3 151,25   3 151,25                 

  4300   6 351,00 6 351,00   6 351,00                 

  4360   190,70 190,70   190,70                 

  4430   19,00 19,00   19,00                 

  4440   1 551,00 1 551,00   1 551,00                 

  4700   449,00 449,00   449,00                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 5



855 85503 2010 426,00                         

  4210   426,00 426,00   426,00                 

855 85504 2010 165 742,00                         

  3110   160 342,00 160 342,00       160 342,00             

  4010   3 942,00 3 942,00 3 942,00                   

  4110   679,00 679,00 679,00                   

  4120   97,00 97,00 97,00                   

  4210   307,00 307,00   307,00                 

  4300   375,00 375,00   375,00                 

855 85513 2010 50 708,00                         

  4130   50 708,00 50 708,00   50 708,00                 

Ogółem: 7 374 819,81 7 374 819,81 7 374 819,81 246 448,80 537 253,01 0,00 6 591 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 6


